LUIZ FERNANDO  (0 ) LOMPIJUNIOR
Telefax:124J  d 11-9500 - 	a•or -

(6/1)/(4"----<-2
Rua Dr. Luiz Antonio G. da 	e ra1,4 	LI).'WRJ-;CEP: 27175/000

Câmara Municipal de Pirai
Estàdo do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N°321/2018

,ôr ura MuniCipal de Pirai
Pro.  ocolo

25 JUN 2n11

!Livro 	Fis_j

Luiz Fernando Colucci Junior, Vereador nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a
necessidade de serem realizados serviços de Patrolamento da Estrada
Hugo Lemgruber Portugal (Estrada da Fazendinha), em Santanésia, neste
município.

JUSTIFICATIVA:

Devido as fortes chuvas as referidas estradas se
encontram em péssimo estado, colocando em risco os estudantes em
retorno as aulas e a população que se deslocam utilizando o transporte
público, esta solicitação já foi matéria de igual tear da indicação n°
24/2018.

Entendo, portanto justificada a presente
solicitação e aguardo, de sua Excia, o Senhor Prefeito Municipal, o seu
pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de junho de 2018

LUIZ FERNANDO COLUCCI JUNIOR
- Vereador -

	00000001